〔2015〕—29

山东省供销合作社联合社

关于转发省安委会办公室
鲁安办发[2015]19号文件的通知

各市供销合作社，省社各直属事业单位、各出资企业，各所属协会：

现将省安委会办公室《转发国务院安委会办公室关于学习推广吉林浙江消防安全隐患治理经验的通知》（鲁安办发〔2015〕19号）文件转发给你们，请认真组织学习，并结合全省“安全生产月”活动期间各单位自查和抽查出的安全隐患及有关问题，对照先进经验，进一步修订安全工作制度，完善各项措施，确保将各种安全隐患整改到位。各单位工作落实情况请于7月底前报省供销社安全生产管理工作领导小组办公室。

附件：《省安委会办公室转发国务院安委会办公室关于学习推广吉林浙江消防安全隐患治理经验的通知》

               山东省供销合作社联合社

                2015年7月6日
抄送：省安委会办公室、省社各领导、各处室、安全领导小组成员。
[image: image1.png]LRRNRRAE s

EZHK (2015) 195

HRESFHREBEDAZE
KT E WAL 24
R EnELRKEM

ETBAEES, ERALELER A AL

HH(ESHLELADEXTEIR ERFLHEZL
BREREZBHNER) (FEH (201518 5) #XLEAN. #
ELN

LWABARBHFELLEFERLAANE
201546 F1 3 B

PAGE
—  1  —